
注　　文　　書

お名前： ℡：

　 〒

送付先ご住所：

希望お振込方法：　 三菱UFJ銀行　池袋東口支店

（○を付けて下さい）

数量

1,650 円

2,200

2,200

330

220

1,430

1,430

摂食障害ー指導援助の実際 1,430

障害児の療育ハンドブック 2,200

医療的配慮を要する児童・生徒の健康・安全の指導ハンドブック 2,095

動作訓練入門　-- 養護学校現場でどう生かすか --　sale 220

肢体不自由教育講座　第６巻　進路・生活 2,200

肢体不自由教育の発展　 22,000

証言で綴る戦後肢体不自由教育の発展 2,136

みんないっしょ　-- 統合保育の実践 -- 1,650

障害児摂食用スプーン（ステンレス） 完売 367 円

口あたりやさしいスプーン（小）　青　残りわずか！！ 587

口あたりやさしいスプーン（小）　ピンク　残りわずか！！ 587

療育；バックナンバー

はげみ；バックナンバー　(    年度   ／   月号)

肢体不自由教育；バックナンバー　(　　　号)

数量

はげみ：年間購読　(令和８年度) 4,950 円

療育：（令和８年度） 2,600

数量

高木憲次～人と業績～　CD-ROM版 1,000 円

申込先：社会福祉法人　日本肢体不自由児協会

障がいのある子どものプール療法－指導援助の実際－

令和  年  月  日

  　銀行振込

  　郵便振替

品　　　　　　　名 (送料別) 価　格

呼吸障害のある子どもへの支援

ワクワクもっとテクノロジー　わかる、できる、もっと楽しめる

コミュニケーションを豊かにするためのICT活用
～<続>肢体不自由児のためのタブレットＰＣの活用～

視線でらくらくコミュニケーション　sale

肢体不自由児のためのタブレットＰＣの活用　sale

　ＦＡＸ：０３－５９９５－４５１５　 T E L：０３－５９９５－４５１１

肢体不自由のある子どもの姿勢づくり

品　　　　　　　名　 (※送料込) 価　格

品　　　　　　　名　 (送料別) 頒布価格


