

注 文 書

令和 年 月 日

お名前 : _____ TEL : _____

〒

送付先ご住所 : _____

希望お振込方法 : 銀行振込 三菱UFJ銀行 池袋東口支店
 郵便振替



品 名	(送料別)	価 格	数量
呼吸障害のある子どもへの支援		1,650 円	
ワクワクもっとテクノロジー わかる、できる、もっと楽しめる		2,200	
コミュニケーションを豊かにするためのICT活用 ～く続～肢体不自由児のためのタブレットPCの活用～		2,200	
視線でらくらくコミュニケーション sale		330	
肢体不自由児のためのタブレットPCの活用 sale		220	
障がいのある子どものプール療法－指導援助の実際－		1,430	
肢体不自由のある子どもの姿勢づくり		1,430	
摂食障害－指導援助の実際		1,430	
障害児の療育ハンドブック		2,200	
医療的配慮を要する児童・生徒の健康・安全の指導ハンドブック		2,095	
動作訓練入門 — 養護学校現場でどう生かすか — sale		220	
肢体不自由教育講座 第6巻 進路・生活		2,200	
肢体不自由教育の発展		22,000	
証言で綴る戦後肢体不自由教育の発展		2,136	
みんないっしょ — 統合保育の実践 —		1,650	
障害児摂食用スプーン（ステンレス） 完売		367 円	
口あたりやさしいスプーン（小） 青 残りわずか !!		587	
口あたりやさしいスプーン（小） ピンク 残りわずか !!		587	
療育；バックナンバー			
はげみ；バックナンバー（ 年度 / 月号）			
肢体不自由教育；バックナンバー（ 号）			

品 名	(※送料込)	価 格	数量
はげみ：年間購読（令和8年度）		4,950 円	
療育：（令和8年度）		2,600	

品 名	(送料別)	頒布価格	数量
高木憲次～人と業績～ CD-ROM版		1,000 円	

申込先：社会福祉法人 日本肢体不自由児協会

FAX : 03-5995-4515

TEL : 03-5995-4511